Retiarius, Reticulum, Reticulus. Vide Rete.

Retica ligna, quibus ligna sublimantur. lege, Ligna.

Reticeo, es, ui. Subticeo, vel supprimo. ἄσπασθαι GAL. Se taire, ne dire mot. ITAL. Astenersi di dire tacere. GERM. Weischoeigen/werhalten/und nicht sagen. HISP. Callar. ANG. To keep silence, and not speak. Plaut. Men. sc. ult. a. 5. Roga ut libet, nihil reticebo, quod sciam. Cic. 2. de Leg. Quoniam mihi sermo est apud deos nihil reticebo. Terent. in Heaut. Ne lacruma: atque istud quicquid est, fac me ut sciam: Ne retice. Cic. 3. Offic. Neque enim est celare, quidquid reticas: sed quum, quod tu scias, id ignorare, emolumentum tui causa velis eos, quorum intersit id scire. Ovid. Epist. 18. Multaque præterea lingua reticenda modesta, Quæ fecisse iuvat, facta referre pudet.

Reticientia, a, quum id non dicitur quod dici debuit, ut vitium ædiu, vel rei venalis. ἄσπασθαι GAL. Reticence, quand on se tait & on ne dit mot de ce qu'on deust dire. ITAL. Il tacere una cosa che si de verrebbe dire. GER. Weischoeijung/werhaltung. HISP. Obra de callar lo que se deve dezir. ANG. A keeping of silence. Cic. lib. 3. Offic. A Jureconsultis etiâ reticientia pœna constituta est. Plaut. in Merc. Dic, enecas me miserum tua reticientia. Cic. 4. Phil. Actum igitur præclare vobiscum, fortissimi viri, dum vixistis, nunc verò etiâ sanctissimi milites, quòd vestra virtus nec oblivione eorum qui sunt, nec reticientia posteriorum insepulta esse poterit.

Retineo, es, Remotor, detineo, retardo. ἄσπασθαι GAL. Retenir. ITAL. Ritenero. GER. Aufshalten/hinderhalten/behaltten. HISP. Retener. ANG. To retene and hold back. Plaut. Curr. sc. 3. a. 2. Retine, retine me obsecro, (ne cadam sup.) Idem Asin. sc. 4. a. 2. Retinere dimidium mercedis. Idem Men. sc. 1. a. 1. Quoties ite volo me retines, revocas. Idem Milit. sc. 5. a. 2. Quid astas; quin retines, abeuntem. Idem Capt. sc. 2. a. 3. Restitudo retinendoque me lassum reddiderunt. Ovid. Eleg. ult. lib. 3. Trist. Quaque potes, retine nomen in urbe meum.

¶ Turbare & retinere auspicia Gell. 14. lib. 13. ¶ Non rotineo, id est, non memini. Idem c. 9. l. 17. Sive ille Hasdrubal, sive quis alius est, non retineo. Idem c. 6. l. 5. Retinere locum in acie, vel relinquere. Terent. in Eunuch. id faciebat retinendi illius causa. Cicero ad Attic. lib. 13.

Quare nisi jam profecti sunt, retinebis homines. Ovid. 1. de arte amandi.

Saucius arrepto piscis retinetur ab hamo. ¶ Aliquando pro, cohibeo, coërceo. ἄσπασθαι GAL. Retenir. ITAL. Ritenero. GER. Aufshalten/hinderhalten/behaltten. HISP. Retener. ANG. To retene and hold back. Cicero 6. Verr. Sagittæ pendebant ab humero, sinistra manu arcum retinebar. ¶ Retinere officium, est in officio manere. Idem pro Cluent. Neque in omnibus officiis retinendis diligentior esse quisquam potest. ¶ Aliquando retinere, est retrahere aliquem, ne cadat. Terent. in Heaut. Ah, retine me obsecro. ¶ Retinere majestatem, vel jus suum, pro Conferre, Livius 4. de bell. Maced. Si in sua quisque nostrum matrefamilias, Quirites, jus & majestatem viri retinere instituisset, minus cum universis foeminis negotij haberemus. Cic. ad Lentul. lib. 22. Nos in Senatu, quemadmodum spero, dignitatem nostram, ut potest in tanta hominum perfidia & iniquitate, retinebimus.